
Uchwała Nr 1042/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu wybranego  

w trybie konkursowym o nr POKL.06.01.02-14-030/12 pt. „Kompetentni w urzędzie”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  Społecznego, realizowanego  przez  

Samorząd Województwa Mazowieckiego/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie  

w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działania 6.1 „Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionach”, 

Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 

 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 3 pkt 2 i art. 28 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,  

z późn. zm.
1)

), w związku z § 3 ust. 2 lit. a) Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 zawartego 

pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa Mazowieckiego 

w dniu 22 czerwca 2007 r. w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013
2)

 - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

W uchwale Nr 722/249/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu wybranego w trybie konkursowym  

o nr POKL.06.01.02-14-030/12 pt. „Kompetentni w urzędzie”, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu  Społecznego, realizowanego  przez  Samorząd Województwa 

Mazowieckiego/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach Priorytetu VI „Rynek 

pracy otwarty dla wszystkich”, Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia 

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionach”, Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 

zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

2007 - 2013, zmienionej uchwałą Nr 561/342/14 z dnia 22 kwietnia 2014 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wartość Projektu, o którym mowa w ust. 1, wynosi 685.483,45 PLN, z czego wartość 

dofinansowania stanowi 85% jego wartości tj. 582.660,93 PLN natomiast wkład własny 

stanowi odpowiednio 15% tj. 102.822,52 PLN.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) „Zasady realizacji projektu wybranego w trybie konkursowym o nr POKL.06.01.02-14 

-030/12 pt. „Kompetentni w urzędzie” w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty 

dla wszystkich” Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionach”, Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie powiatowych 

i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013”, 

otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,  

b) załącznik Nr 1 „Wniosek o dofinansowanie projektu” do Zasad realizacji projektu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) załącznik Nr 4 „Harmonogram wydatków płatności” do Zasad realizacji projektu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do aneksu Nr 4 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r., 

zawartego w dniu 5 stycznia 2010 r., z uwzględnieniem zmian wynikających z aneksów: Nr 5 zawartego w dniu 8 grudnia 

2010 r., Nr 6 zawartego w dniu 29 września 2011 r.,  Nr 7 zawartego w dniu 7 marca 2012 r., Nr 8 zawartego w dniu 4 lipca 

2013 r., Nr 9 zawartego w dniu 7 listopada 2013 r. oraz  Nr 10 zawartego w dniu 28 stycznia 2014 r. 


